

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKLİ ERMAN

İlçemizde İncelemelerde Bulunan MHP Konya Milletvekili Musa Eraracı :

" Seydişehir Kesinlikle İl Olacak , ,

— Eraracı, il olma, Antalya yolu, Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyonu konularında Seydişehir'in yanında yer alacaklarını söyledi.

MHP Genel Muhasibi ve Konya Milletvekili Musa Eraracı ilçemize gelecek bir kısım incelemelerde bulundu.

İlçemize geliş sebebinin yalnızca ziyaret amacı taşıdığını belirten Eraracı

ilk olarak MHP Seydişehir İlçe Teşkilatını ziyaret ederek ilçe başkanı Yılmaz Ünal ve Yönetim Kurulu üyelerinden parti çalışmalarını ve Seydişehir'in problemlerini dinledi. Seydişehir Belediye Başkanı Muammer Urhan'ı makamında ziyaret eden Musa Eraracı URHAN'dan ilçemizin problemlerini dinledi. Muammer Urhan'ın görevini tam olarak yapacağından emin olduğunu i-

fade eden Eraracı «Sayın başkanımızın Belediye Başkanlığına kimseye hak yedirmeden tam olarak yapacağından hiç şüphelenmiyorum» dedi.

■ Devamı Sayfa 2'de

Ali Çetiner'in İstifası İle Boşalmıştı

İmdat Kibar Alaylar Mahallesi Muhtarı

— Kibar Etliçmek sahibi İmdat Kibar, Alaylar mahallesi muhtarlığına resmen atandı.

İmdat Kibar, Alaylar mahallesi muhtarlığına atandı. 27 Mart yerel seçimlerinde Alaylar mahallesi muhtarlığına seçilen Ali Çetiner'in bu görevinden kendi isteği ile istifa ederek ayrılması

üzerine, birinci aza olan İmdat Kibar, Alaylar Mahallesi muhtarı oldu.

İlçe Kaymakamı'nın 19.08.1994 tarihli yazısında konu ile ilgili olarak şöyle denildi :

«Alaylar Mahallesi muhtarı Ali Çetiner, Kaymakamlığına sunduğu 19.08.1994 tarihli dilekçe ile

■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

SESİAD Canlanırken

Sefa KOYUNCU

Geçtiğimiz yıl kurulan, ancak zamanında genel kurula gidemediği için feshedilen Seydişehirli Sanayici ve İşadamları Derneği'nin yeniden faaliyete geçirilmesi için çalışmaların sürdürüldüğünü öğrendik.

İlçemizde geç kalınmış bir hareket olarak gördüğümüz SESİAD'ın kuruluş çalışmaları sürdürülürken birkaç hatırlatma yapmayı faydalı bulduk.

SESİAD ilçemizdeki bütün sanayici ve işadamlarının birlik ve beraberliğinin sağlandığı bir hareket olmalı ve büyük işler yapmayı hedeflemeli.

■ Devamı Sayfa 2'de

Emekli Özel Güvenlik Görevlisi Kendisini Ağaca Astı

Bunalım İntihara Yol Açtı

— Yenişarbademli (1947) doğumlu Muzaffer Aslan Huzur sitesinde oturuyordu.

Etibank Alüminyum Tesislerinden emekli Muzaffer Aslan, kendini ağaca asarak intihar etti. Cesedi bir hafta sonra bulunan Muzaffer Aslan'ın son altı aydır bunalım içerisinde

de bulunduğu öğrenildi. Etibank Alüminyum Tesislerinde güvenlik görevlisi olarak çalışan ve iki yıl önce emekli olan 47 yaşındaki Muzaffer Aslan bir hafta önce memleketine yerleşmek için eşyalarını kamyonu yükledi. Daha sonra eşi ve çocukları (Baştarafı Sayfa 3'te)

İlçemizde Göz Doktoru Kalmazken Beyşehir'deki Göz Doktoru Sayısı İkiye Yükseldi

Göz Doktoru Ziya Şifa Tekrar Beyşehir'e Döndü

— Dr. Ziya Şifa'nın Ege Üniversitesi'ne gideceğini diyerek tayin izni kopardığı, ancak Beyşehir Devlet Hastanesi'ne tayinini yaptırdığı öğrenildi.

Bir süre önce Beyşehir'den, Seydişehir SSK Hastanesine tayin edilen Göz Mütihassısı Dr. Ziya Şifa, Beyşehir'e geri döndü. İlçemizde hemen her

branşta doktor sıkıntısı çekilirken, Göz Doktoru Ziya Şifa'nın tekrar Beyşehir'e tayin edilmesi Seydişehirli vatandaşlar tarafından tepkiyle karşılandı.

ALİ GÜNAYDIN MI YAPTI ?

Halen Beyşehir Devlet Hastanesi'nde bir göz doktorunun bulunduğu dik

■ Devamı Sayfa 2'de

Yeterli Dil Öğretmeni Atanırsa Bu Dönem Öğretime Başlayacak

İlçemize Süper Lise

— Enis Şanlıoğlu Ortaokulu'nun iki sınıfında Süper Lise eğitimi verilmesi planlanıyor.

Eğitim ve öğretim kurumu sayısı bakımından büyük bir atılımı gerçekleştiren ilçemizde Süper Lise açılması kesinleşti.

Alınan bilgiye göre yeterli yabancı dil öğretme-

■ Devamı Sayfa 2'de

Mesut Demirkol'un Bugünlerde Göreve Başlaması Bekleniyor

Kaymakamlığa Kemal Arıtürk Vekalet Ediyor

— Seydişehir İlçe Kaymakamı İbrahim Çay'ın, Samsun Vali Yardımcılığı'na atanması ile boşalmıştı.

İlçemiz kaymakamlığına İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Arıtürk vekalet ediyor.

Manisa'nın Demirci ilçesinden Seydişehir Kaymakamlığı'na atanan Mesut Demirkol'un ise, bugünlerde ilçemize gelerek göreve başlaması bekleniyor.

■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

SEYDİŞEHİR GELİŞİYOR

— Kim ne derse desin, Seydişehir'de şirketleşme, sanayileşme ve girişimcilik sür'atle gelişiyor. Öyle ki, önümüzdeki birkaç yıl içerisinde büyük gelişmelere şahit olacağımızı ümit ediyoruz.

— Konya - Antalya yolu Seydişehir'e bir Seydişehir daha katacak potansiyelde bir cazibe kazandırmaktadır. Bunun abartılı bir tesbit olmayıp, gerçeği yansıttığının işaretleri alınmaya başlamıştır.

— Çok sayıda üretime yönelik fabrikaların yer aldığı bir Seydişehir Anadolu ile Akdeniz'in geçiş noktasında bir sanayi şehri ve turizm merkezi olarak yükselmeye adaydır.

— Seydişehir birlik ve beraberliği sağlayıp, il olma konusunda harekete geçerse bunu da başaracaktır. Zira il olmaya layık Seydişehir'in ulaşım, sanayi, eğitim ve turizm gibi kriterlerini kimsenin gözardı etmesi mümkün değildir.

— Seydişehir ilçesi, bölgenin en hızlı gelişen yerleşim merkezlerinden en başta gelenidir.